

Global Stole A/S

**Hammervej 3
8860 Ulstrup**

CVR-nr. 30 23 79 86

Årsrapport for 2019

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2020

Peter Voigt Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Stole A/S Hammervej 3 8860 Ulstrup CVR-nr.: 30 23 79 86 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 31. januar 2007 Hjemsted: Favrskov
Bestyrelse	Claus Voigt Bertelsen, formand Lene Bertelsen Peter Voigt Bertelsen
Direktion	Peter Voigt Bertelsen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i produktion og salg af ergonomiske rigtige stole samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.589.470, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.312.521.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Som følge af covid-19 udbruddet og regeringens beslutning om at nedlukke Danmark og tilsvarende beslutninger for hovedparten af eksportmarkederne oplevede selskabet en opbremsning i indkomne ordre fra selskabets kunder.

Den nuværende strategi fra regeringen med gradvis at åbne Danmark samt samme strategi på eksportmarkederne, har dog resulteret i at ordrebeholdningen langsomt er på vej tilbage.

Selskabets ledelse har i den første del af covid-19 udbruddet reageret proaktivt og rettidigt i forhold til at minimere driftstab. Det er ledelsens vurdering, at covid-19 udbruddet vil påvirke selskabets resultat og finansielle stilling væsentligt i 2020 i forhold til 2019.

Ledelsen forventer, med udgangspunkt i ovenstående, et meget lille positivt resultat for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.377.485	18.568.746
Personaleomkostninger	1	<u>-13.404.819</u>	<u>-14.051.796</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.972.666	4.516.950
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-314.266</u>	<u>-361.145</u>
Resultat før finansielle poster		5.658.400	4.155.805
Finansielle indtægter	2	222.030	137.290
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.094</u>	<u>-9.794</u>
Resultat før skat		5.869.336	4.283.301
Skat af årets resultat	4	<u>-1.279.866</u>	<u>-981.463</u>
Årets resultat		<u>4.589.470</u>	<u>3.301.838</u>
Ekstraordinært udbytte		5.600.000	0
Overført resultat		<u>-1.010.530</u>	<u>3.301.838</u>
		<u>4.589.470</u>	<u>3.301.838</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		591.000	764.949
Materielle anlægsaktiver		591.000	764.949
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	223.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.939	14.939
Finansielle anlægsaktiver		14.939	238.439
Anlægsaktiver i alt		605.939	1.003.388
Råvarer og hjælpematerialer		3.975.624	3.941.123
Varebeholdninger		3.975.624	3.941.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.689.998	3.897.520
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	574.751
Andre tilgodehavender		476.057	647.918
Udskudt skatteaktiv		97.563	93.707
Periodeafgrænsningsposter		137.478	120.509
Tilgodehavender		4.401.096	5.334.405
Likvide beholdninger		3.801.583	400.243
Omsætningsaktiver i alt		12.178.303	9.675.771
Aktiver i alt		12.784.242	10.679.159

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.812.521	7.823.050
Egenkapital	5	<u>7.312.521</u>	<u>8.323.050</u>
Anden gæld		163.819	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>163.819</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.380.139	475.603
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.245.908	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.384	0
Anden gæld		2.624.250	1.880.506
Periodeafgrænsningsposter		6.221	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.307.902</u>	<u>2.356.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.471.721</u>	<u>2.356.109</u>
Passiver i alt		<u>12.784.242</u>	<u>10.679.159</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.877.137	12.564.883
Pensioner	1.036.474	956.688
Andre omkostninger til social sikring	263.831	231.016
Andre personaleomkostninger	<u>227.377</u>	<u>299.209</u>
	<u>13.404.819</u>	<u>14.051.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	69.903
Andre finansielle indtægter	<u>222.030</u>	<u>67.387</u>
	<u>222.030</u>	<u>137.290</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.025	9.732
Andre finansielle omkostninger	<u>1.069</u>	<u>62</u>
	<u>11.094</u>	<u>9.794</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.283.722	978.098
Årets udskudte skat	<u>-3.856</u>	<u>3.365</u>
	<u>1.279.866</u>	<u>981.463</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	7.823.051	0	8.323.051
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-5.600.000	-5.600.000
Årets resultat	0	-1.010.530	5.600.000	4.589.470
Egenkapital 31. december 2019	500.000	6.812.521	0	7.312.521

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B. Holding af 2007 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 8, i alt t.kr 172.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokalerne Hammervej 3 og 5, Hvorslev, 8860 Ulstrup. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør ca. t.kr. 1.031.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Global Ejendomme ApS's mellemværende med Jyske Bank. Global Ejendomme ApS's mellemværende med Jyske Bank udgjorde pr. 31.12.2019 kr. 0.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er et ejerpantebrev i selskabets produktionsanlæg på kr. 1.000.000 til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank, som pr. 31.12.2019 udgjorde kr. 0, ligesom der for det samme bankmellemværende er afgivet virksomhedspant på kr. 3.000.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er følgende:

Driftsmidler mm.	kr. 591.000
Varebeholdninger	kr. 3.975.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	kr. 3.689.998

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Voigt Bertelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-564718042047
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 21:54:29
Underskrevet med NemID

Peter Voigt Bertelsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-564718042047
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 21:54:29
Underskrevet med NemID

Lene Bertelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-034310990059
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 22:05:41
Underskrevet med NemID

Claus Voigt Bertelsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-370469504124
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 23:13:45
Underskrevet med NemID

Heine Johansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268811904212
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2020 kl.: 08:53:32
Underskrevet med NemID

Peter Voigt Bertelsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-564718042047
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2020 kl.: 12:47:07
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 59e1084eUQWK60951873